

D^a. M^a. AUXILIADORA COPE ORTIZ, SECRETARIA GENERAL DEL PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL DE PALMA DEL RÍO (CÓRDOBA).

CERTIFICA: Que la Junta Rectora del Patronato Deportivo Municipal, en sesión extraordinaria celebrada el día 11 de diciembre de 2019 adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

<< SEGUNDO.- DECRETOS DE LA PRESIDENCIA.

Conforme a lo dispuesto en el art. 42 del Real Decreto 2568/86, se da cuenta al Junta Rectora de los Decretos dictados por la Presidencia, que resultan ser los siguientes:

Número	Fecha	Asunto
2019/00000135	22-10-2019	Relación O / 28
2019/00000136	22-10-2019	CM Servicio Legionela Actua Plagas
2019/00000137	23-10-2019	Decreto, de asignación individualizada de Complementos de Productividad de Asistencia, Gratificaciones Extraordinarias por Expectativas de servicios, Gratificaciones extraordinarias por asistencia a tribunales y Variable del Complemento Específico, al personal laboral de la plantilla del Patronato Deportivo Municipal correspondientes al mes de septiembre 2019. Incidencia en nómina del mes de octubre de 2019
2019/00000138	23-10-2019	Decreto de abono de Prestaciones Sociales.
2019/00000139	24-10-2019	CM Suministro Andaluza de Oficinas y Papeleria S.L Material Oficina
2019/00000140	28-10-2019	CM Servicios Reparación Vallado campo Futbol-7 (Jimal)
2019/00000141	28-10-2019	CM Servicio Motores Bobinados Las Quemadas
2019/00000142	28-10-2019	Relación O / 29
2019/00000143	04-11-2019	Relación O / 30
2019/00000144	05-11-2019	CM Suministro Trofeos Distribuciones Ballsur

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba) España - Telf. (957) 644 675 Fax 644 739 http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): 4AAE 9D82 8DBC DCC4 B1E3

4AAE9D828DBCDCC4B1E3

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es



2019/00000145	06-11-2019	Decreto de delegación de firmas en el Vicepresidente, D. José María Parra Ortiz.
2019/00000146	08-11-2019	Relación O / 31
2019/00000147	12-11-2019	Decreto de Apertura de Diligencias Previas de Información Reservada en relación a los hechos ocurridos el día 1 de Octubre de 2019 en el Campo de Fútbol 11 de césped artificial durante las clases de la Escuela Municipal de Fútbol.
2019/00000148	14-11-2019	Relación O / 32
2019/00000149	14-11-2019	Decreto de aprobación de las listas definitivas de solicitudes admitidas y excluidas de la Convocatoria de Subvenciones en Régimen de Concurrencia Competitiva del Patronato Deportivo Municipal para el año 2019.
2019/00000150	14-11-2019	Decreto, de asignación individualizada de Complementos de Productividad de Asistencia, Gratificaciones Extraordinarias por Expectativas de servicios, Gratificaciones extraordinarias por servicios extraordinarios y Variable del Complemento Específico, al personal laboral de la plantilla del Patronato Deportivo Municipal correspondientes al mes de Octubre 2019. Incidencia en nómina del mes de Noviembre de 2019.
2019/00000151	18-11-2019	Decreto aprobando la Concesión Provisional de Subvenciones correspondientes a la Convocatoria de Subvenciones en Régimen de Concurrencia Competitiva del Patronato Deportivo Municipal del año 2019.
2019/00000152	21-11-2019	Relación O / 33
2019/00000153	27-11-2019	Relación O / 34
2019/00000154	27-11-2019	Relación O / 35
2019/00000155	27-11-2019	Relación O / 36
2019/00000156	29-11-2019	Decreto aprobando el Acuerdo Marco de Colaboración entre el Patronato Deportivo Municipal de Palma del Río y el Centro Docente CEIP Ferrobus para la Promoción

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba) España - Telf. (957) 644 675 Fax 644 739 http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): 4AAE 9D82 8DBC DCC4 B1E3

4AAE9D828DBCDCC4B1E3

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es



		del Programa r€scuelas Deportivasimen el Curso Escolar 2019/2020
2019/00000157	02-12-2019	Relación O / 37
2019/00000158	02-12-2019	Convocando Sesión Extraordinaria Junta Rectora del Patronato Deportivo Municipal para el dia 11 de diciembre

Los asistentes se dan por enterados.

Y para que así conste en el expediente de su razón, expido la presente certificación, con la salvedad que determina el artículo 206 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, de orden y con el visto bueno del Sr. Presidente.

Firmado y fechado electrónicamente.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba) España - Telf. (957) 644 675 Fax 644 739 http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): 4AAE 9D82 8DBC DCC4 B1E3

4AAE9D828DBCDCC4B1E3

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es